П Р О Т О К О Л   №9
заседания комиссии по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                  16 июня  2016 года
Председатель комиссии
Камнев Э.А.
Члены комиссии:

Красиков Д.Н.

Киреев М.В.

Корниенко М.Ю.

Кузьмина Е.Ю.

Михалева И.Н.

Тихонова Е.Н.
Мыльников В.Ю.
Секретарь

Уздинова Н.Н.

Присутствовали: Красиков Д.Н., Киреев М.В., Кузьмина Е.Ю., Михалева И.Н., Тихонова Е.Н., Мыльников В.Ю.
Кворум соблюден.

ПОВЕСТКА ДНЯ.
1. О даче согласия МОУ «Кузнеченская СОШ» на списание находящегося в оперативном управлении муниципального имущества.

2. О даче согласия МДОУ «Детский сад комбинированного вида №5» на списание находящегося в оперативном управлении муниципального имущества.

3. О даче согласия МДОУ «Детский сад №23» на списание находящегося в оперативном управлении муниципального имущества.

4. О даче согласия МДОУ «Детский сад №38» на списание находящегося в оперативном управлении муниципального имущества.

5. О даче согласия МКУ «Социально-реабилитационный центр п.Коммунары» на списание находящегося в оперативном управлении муниципального имущества.

6. Об обмене принадлежащей гражданам Самыловской И.А., Самыловскому А.Ю., Самыловской Т.Ю. на праве общей долевой собственности (по 1/3 доли в праве) двухкомнатной квартиры по адресу: г. Приозерск, ул. Калинина, д.23, кв.54, общей площадью 42.8 кв.м, расположенной на четвертом этаже жилого дома на равнозначную двухкомнатную квартиру, находящуюся в муниципальной собственности, расположенную на первом этаже жилого дома по адресу: г. Приозерск, ул. Комсомольская, д. 3, кв. 3, общей площадью 49,6 кв.м
СЛУШАЛИ:
1. Доложила Уздинова Н.Н.

Решение:
Дать согласие  на списание с баланса МОУ «Кузнеченская СОШ» находящегося в оперативном управлении муниципального имущества – грузового автомобиля марки ГАЗ 5227, год изготовления 1997, государственный регистрационный знак В284АХ47, идентификационный номер (VIN) ХТН522702L1098113.

  Единогласно.

2. Доложила Уздинова Н.Н.
Решение:
Дать согласие на списание с баланса МДОУ «Детский сад №5» находящегося в оперативном управлении муниципального имущества согласно перечню (Приложение 1).

Единогласно.

3. Доложила Уздинова Н.Н.

Решение:
Дать согласие на списание с баланса МДОУ «Детский сад №23» находящегося в оперативном управлении муниципального имущества согласно перечню (Приложения 2,3).

Единогласно.

4. Доложила Уздинова Н.Н.

Решение:
Дать согласие на списание с баланса МДОУ «Детский сад №38» находящегося в оперативном управлении муниципального имущества согласно перечню (Приложение 4).

  Единогласно.

5. Доложила Уздинова Н.Н.

Решение:
Дать согласие  на списание с баланса муниципального казенного учреждения «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних» (МКУ «СРЦН»)  находящегося в оперативном управлении муниципального имущества – специального пассажирского транспортного средства марки ГАЗ-32213 (13 мест), год изготовления 2006, регистрационный знак В918ОЕ47, идентификационный номер (VIN) Х9632213060469097, двигатель *405220*63049505*, кузов (кабина, прицеп)  № 32210060243920, цвет БАЛТИКА, ПТС 52 МЕ 324935 выдан 21.04.2006г. ООО «Автомобильный завод ГАЗ».

Единогласно.

6. Доложила Колобылина М.С.
Решение:
Разрешить мену двухкомнатной квартиры, расположенной на первом этаже жилого дома по адресу: г. Приозерск, ул. Комсомольская, д. 3, кв. 3, общей площадью 49,6 кв.м, кадастровый номер 47:03:0301007:199, принадлежащей муниципальному образованию Приозерский муниципальный район Ленинградской области на праве собственности (свидетельство о государственной регистрации права выдано 11 мая 2016 года на бланке 47 № 154818), на двухкомнатную квартиру, расположенную на четвертом этаже жилого дома по адресу: г. Приозерск, ул. Калинина, д.23, кв.54, общей площадью 42,8 кв.м, кадастровый номер 47:03:0000000:16752, принадлежащую на праве общей долевой собственности Самыловской Ирине Алексеевне (свидетельство о государственной регистрации права на 1/3 доли от 26 января 2006 года серия 78-АА №497493), Самыловской Татьяне Юрьевне (свидетельство о государственной регистрации права на 1/3 доли от 26 января 2006 года серия 78-АА №497491), Самыловскому Антону Юрьевичу (свидетельство о государственной регистрации права на 1/3 доли от 26 января 2006 года серия 78-АА №497492).

Единогласно.

	Заместитель председателя

	____________________
	Красиков Д.Н.

	Члены комиссии:

	____________________
	Киреев М.В.

	____________________
	Кузьмина Е.Ю.

	____________________
	Михалева И.Н.

	____________________
	Тихонова Е.Н.

	____________________
	Мыльников В.Ю.

	Секретарь

	____________________
	Уздинова Н.Н.

Приложение 1
к протоколу №9 заседания комиссии

по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 16.06.2016 года
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, согласованного к списанию

с баланса МДОУ «Детский сад №5»

	№№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование имущества
	Кол-во,

ед.
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	1101060088
	Видеоплеер «Sharp»
	1
	5624,64

	2
	1101340084
	Электроплита «DELUXE»
	1
	6575,80

	3
	1101360220
	Пылесос «SAMSUNG»
	1
	7500,00

	4
	1101340066
	Магнитола Panasonik RX
	1
	3100,00

	5
	1101340067
	Магнитола Panasonik RX
	1
	3100,00

Приложение 2
к протоколу №9 заседания комиссии

по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 16.06.2016 года
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, согласованного к списанию

с баланса МДОУ «Детский сад №23»

	№№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование имущества
	Кол-во,

ед.
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	2101040004
	Компьютер CLR
	1
	13762,71

	2
	2101040020
	Компьютер
	1
	24261,12

	3
	1101040006
	Принтер CANON
	1
	3815,00

Приложение 3
к протоколу №9 заседания комиссии

по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 16.06.2016 года
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, согласованного к списанию

с баланса МДОУ «Детский сад №23»

	№№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование имущества
	Кол-во,

ед.
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	1101040028/2
	Водонагреватель ATMOR
	1
	8000,00

	2
	1101040028/4
	Водонагреватель ATMOR
	1
	8000,00

Приложение 4
к протоколу №9 заседания комиссии

по распоряжению муниципальным имуществом

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 16.06.2016 года
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, согласованного к списанию

с баланса МДОУ «Детский сад №38»

	№№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование имущества
	Кол-во,

ед.
	Балансовая стоимость,

руб.

	1
	1101340293
	Ноутбук HP
	1
	19000,00

	2
	2101040059
	Монитор BenQ E2200HDA
	1
	7854,00

	3
	2101040056
	Системный блок Necs Optima
	1
	20416,00

	4
	2101040026
	Телевизор «Samsung»
	1
	8435,84

	5
	2101040053
	Телевизор ЖК ВВК
	1
	5000,00